colson

ftalia srl

Ruota con supporto girevole:
381a 40K125v KGD
Su richiesta
awomaus D Dati tecnici
Diametro ruota

Larghezza battistrada
Altezza complessiva
Misura perno filettato
Portata

Peso

Descrizione tecnica

Disponibile anche con perno di fissaggio K622
(28x45 mm)

Doppio giro sfere sul piroettamento

Il bloccaggio totale ferma sia il rotolamento sia |l
piroettamento

Il nostro design protegge assi e cuscinetti dall?aria
[ acqua

Ruote con alto scorrimento

REACH RoHS
compliant compliant
- -—_

Eﬂlsgn A company of Colson Group

GROUPE, Colson ltalia srl, Via Ancona 15bis, 60035 Jesi (AN),
g Tel. 0039 338 3641389, Fax 0039 0731 226631,

- @

C L _lele

125 mm
76/2x12 mm
146 mm
M12x25 mm
110 kg

890 g



