

Ruota con supporto girevole:

381a 40K125v KGD

Su richiesta



Dati tecnici

Diametro ruota	© ‡	125 mm
Larghezza battistrada	.0.	76/2x12 mm
Altezza complessiva	D	146 mm
Misura perno filettato	<u>\$</u>	M12x25 mm
Portata		110 kg
Peso	-	890 g

Descrizione tecnica

Disponibile anche con perno di fissaggio K622 (28x45 mm)

Doppio giro sfere sul piroettamento

Il bloccaggio totale ferma sia il rotolamento sia il piroettamento

Il nostro design protegge assi e cuscinetti dall?aria / acqua

Ruote con alto scorrimento





